

# 2024年1-6月份非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表

公司名称：浙江大华技术股份有限公司

单位：万元

非经营性资金占用	资金占用方名称	占用方与上市公司的关联关系	上市公司核算的会计科目	2024年半年度期初占用资金余额	2024年半年度占用累计发生金额（不含利息）	2024年半年度占用资金的利息（如有）	2024年半年度偿还累计发生金额	2024年半年度期末占用资金余额	占用形成原因	占用性质
控股股东、实际控制人及其附属企业	不适用	不适用	不适用	—	—	—	—	—	不适用	非经营性往来
前控股股东、实际控制人及其附属企业	不适用	不适用	不适用	—	—	—	—	—	不适用	非经营性往来
其他关联方及其附属企业	不适用	不适用	不适用	—	—	—	—	—	不适用	非经营性往来
总计				—	—	—	—	—		
其他关联资金往来	资金往来方名称	往来方与上市公司的关联关系	上市公司核算的会计科目	2024年半年度期初往来资金余额	2024年半年度往来累计发生金额（不含利息）	2024年半年度往来资金的利息（如有）	2024年半年度偿还累计发生金额	2024年半年度期末往来资金余额	往来形成原因	往来性质（经营性往来、非经营性往来）
控股股东、实际控制人及其附属企业	浙江零跑科技股份有限公司及其关联公司	实际控制人有重要影响的企业	应收账款、合同负债、合同资产	15,685.60	14,251.61		15,688.11	14,249.10	提供劳务/出售商品/出租房屋	经营性往来
	浙江华诺康科技有限公司及其子公司	实际控制人控制的企业	应收账款	517.18	140.24		58.22	599.20	出售商品/出租房屋	经营性往来
	浙江蓝联科技股份有限公司	实际控制人有重要影响的企业	应收账款	1.50	-1.08		0.42		出售商品	经营性往来

	华晏资本(杭州)私募基金管理有限公司	实际控制人控制的企业	应收账款、合同负债	0.02	5.05		5.08	-0.01	出租房屋	经营性往来
	浙江华昱欣科技有限公司	实际控制人控制的企业	应收账款		92.31		41.44	50.87	出售商品/出租房屋	经营性往来
	浙江零跑科技股份有限公司及其关联公司	实际控制人有重要影响的企业	其他应收款	6.49	19.00		7.00	18.49	投标保证金	经营性往来
<b>小计</b>				<b>16,210.79</b>	<b>14,507.13</b>		<b>15,800.27</b>	<b>14,917.65</b>		
上市公司的子公司及其附属企业	安徽大华智联信息技术有限公司	子公司	其他应收款		13,437.77	13.89	11,683.09	1,768.57	往来款	非经营性往来
	安徽大华智数信息技术有限公司	子公司	其他应收款	0.40	0.05		0.43	0.02	往来款	非经营性往来
	北京华悦尚成信息技术服务有限公司	子公司	其他应收款	515.40	5,692.50	4.65	6,212.55		往来款	非经营性往来
	成都大华智安信息技术服务有限公司	子公司	其他应收款	39,245.09	18,302.71		39,745.27	17,802.53	往来款	非经营性往来
	成都大华智数信息技术服务有限公司	子公司	其他应收款		2,155.44	3.34	1,488.09	670.69	往来款	非经营性往来
	成都华智唯科技有限公司	子公司	其他应收款	0.03	0.17		0.15	0.05	往来款	非经营性往来
	成都市惠山智能网络科技有限公司	子公司	其他应收款	30.28	15.00	0.78		46.06	往来款	非经营性往来
	成都智创云数科技有限公司	子公司	其他应收款	0.32	0.02			0.34	往来款	非经营性往来
	大华技术中东有限公司	子公司	其他应收款	9.80				9.80	往来款	非经营性往来
	广西大华信息技术有限公司	子公司	其他应收款		1,725.27		1,301.72	423.55	往来款	非经营性往来
	广西大华智城股份有限公司	子公司	其他应收款	20,529.51		452.79		20,982.30	往来款	非经营性往来
	广西华诚科技有限公司	子公司	其他应收款	406.05		11.97		418.02	往来款	非经营性往来
	贵州湄潭大华信息技术有限责任公司	子公司	其他应收款	3,936.77	314.44	26.67	2,415.56	1,862.32	往来款	非经营性往来
	湖南大华智珑信息技术有限公司	子公司	其他应收款	303.29		6.51		309.80	往来款	非经营性往来
	洛阳大华智豫信息技术有限公司	子公司	其他应收款	339.21	5,701.63	40.47	2,367.14	3,714.17	往来款	非经营性往来
	南阳大华睿智信息技术有限公司	子公司	其他应收款	0.06	5.26		5.32		往来款	非经营性往来
	上海华尚成悦信息技术服务有限公司	子公司	其他应收款	411.98	1,919.63	5.37	2,090.11	246.87	往来款	非经营性往来
西安大华智联技术有限公司	子公司	其他应收款		59,421.60		33,058.08	26,363.52	往来款	非经营性往来	

	新疆大华智和信息技术有限责任公司	子公司	其他应收款	2,935.53		52.95		2,988.48	往来款	非经营性往来
	新疆大华智闻信息技术有限责任公司	子公司	其他应收款	605.15		10.43		615.58	往来款	非经营性往来
	新疆大华智信信息技术有限责任公司	子公司	其他应收款	7,565.17		142.50		7,707.67	往来款	非经营性往来
	宜宾华慧信息技术有限公司	子公司	其他应收款	2,524.58	8,387.83	50.80	5,873.99	5,089.22	往来款	非经营性往来
	义乌市华熙科技有限公司	子公司	其他应收款	1,347.87	726.24	7.17	2,081.28		往来款	非经营性往来
	长沙大华科技有限公司	子公司	其他应收款	4,167.22	20,286.55	23.54	24,477.31		往来款	非经营性往来
	浙江大华科技有限公司	子公司	其他应收款	770,220.50	1,077,591.35		896,920.57	950,891.28	往来款	非经营性往来
	浙江大华系统工程有限公司	子公司	其他应收款	55,421.07	83,802.14		48,028.66	91,194.55	往来款	非经营性往来
	浙江大华智慧物联运营服务有限公司	子公司	其他应收款		6,056.66	24.35	2,282.67	3,798.34	往来款	非经营性往来
	浙江大华智联有限公司	子公司	其他应收款	239,179.21	186,186.45		199,169.07	226,196.59	往来款	非经营性往来
	浙江华控软件有限公司	子公司	其他应收款	1,512.98	36.57	18.57	930.81	637.31	往来款	非经营性往来
	浙江华启智慧科技有限公司	子公司	其他应收款		4,965.64	4.66	970.45	3,999.85	往来款	非经营性往来
	浙江华视智检科技有限公司	子公司	其他应收款		2,102.58			2,102.58	往来款	非经营性往来
	郑州大华智安信息技术有限公司	子公司	其他应收款	6,648.93	3,923.69		103.05	10,469.57	往来款	非经营性往来
	广西大华云联信息技术有限公司	子公司	其他应收款	1,875.38	256.00	25.41		2,156.79	往来款	非经营性往来
	成都大华智慧信息技术有限公司	子公司	其他应收款	502.50	614.04	3.86	770.52	349.88	往来款	非经营性往来
	广东华希粤智能科技有限公司	子公司	其他应收款		2,416.04	6.34	1,936.29	486.09	往来款	非经营性往来
	浙江华捷新能源运营服务有限公司	子公司	其他应收款		0.01		0.01		往来款	非经营性往来
	<b>小计</b>			<b>1,160,234.28</b>	<b>1,506,043.28</b>	<b>937.02</b>	<b>1,283,912.19</b>	<b>1,383,302.39</b>		
其他关联方及其附属企业	公司 A 及其控制的其他公司	关联方	应收账款	270.81			231.96	38.85	出售商品	经营性往来
	杭州芯图科技有限公司	注 2	应收账款		0.14		0.14		出售商品/提供劳务	经营性往来
	中国移动通信集团有限公司及其关联公司	持股 5%以上的股东	应收账款、合同负债、合同资产	13,585.55	9,438.97		6,703.45	16,321.07	出售商品/提供劳务	经营性往来
	公司 A 及其控制的其他公司	关联方	预付账款	68.58	18,729.81		18,697.45	100.94	采购商品	经营性往来

	中国移动通信集团有限公司及其关联公司	持股 5%以上的股东	其他应收款	196.57	502.49		391.09	307.97	投标保证金	经营性往来
小计				<b>14,121.51</b>	<b>28,671.41</b>		<b>26,024.09</b>	<b>16,768.83</b>		
总计				<b>1,190,566.58</b>	<b>1,549,221.82</b>	<b>937.02</b>	<b>1,325,736.55</b>	<b>1,414,988.87</b>		

注 1：本表系按照上市公司信息披露标准化报送系统中“上市公司 2024 年半年度非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表”的填表说明编制。

注 2：自 2023 年 4 月起朱江明不再是公司 5%以上大股东，其控制的杭州芯图科技有限公司于 2024 年 4 月结束关联关系。

法定代表人：傅利泉

主管会计工作负责人：徐巧芬

会计机构负责人（会计主管人员）：朱竹玲